А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

К И М О В С К И Й  Р А Й О Н

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.12.2024 377-р
от №

Об утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения
законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации
муниципального образования Кимовский район от 12.09.2024 №1150 «Об
утверждении Положения об отделе по правовой работе и муниципальному
контролю администрации муниципального образования Кимовский район»,
на основании Устава муниципального образования Кимовский район:

1. Утвердить План проведения плановых проверок соблюдения
законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд на 2025 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Ларионову Т.В.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

Кимовский район Е.В. Суханов

t №019030

2

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального образования
Кимовский район

от /Х12 .20г4  № 597-р

ПЛАН
проведения плановых проверок соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2025 год

Н аи м ен о в ан и е
с у б ъ ек та  к о н тр о л я

М  есто н а х о ж д ен и е
с у б ъ ек та

к о н тр о л я  (м ес т о
ф а к ти ч ес к о го

о с у щ е ст в л е н и я
д ея те л ьн о ст и )

О с н о в н о й
го су д ар ств ен н ы й
р еги стр ац и о н н ы й

н о м е р  (О Г Р Н )

И д ен ти ф и к ац и о н н ы й
н о м ер

н ал о го п л а те л ьщ и к а
(И Н Н )

Т ем а  п р о в ер к и
(п ер еч ен ь
в о п р о с о в

п о д леж ащ и х
и зу ч ен и ю )

В ид п р о в ер к и
(в ы езд н ая ,

д о к у м е н т ар н а я )

Н о м ер
к о н т р ак т а /

Д ата
зак л ю ч ен и я

П р о вер яем ы й
п ер и о д

М есяц
начала

п р о вед ен и я
к о н т р о л ьн о го
м ер о п р и я ти я

С р о к
п роведен и я

кон тр о л ьн о го
м ер о п р и яти я

(р аб о ч и х
д н ей )

1 2 3 4 5 6 п/ 8 9 10

1. Муниципальное
казенное

общеобразовательное
учреждение средняя

общеобразовательная
школа N* 4

30 1 7 2 0 , Т у л ь ск ая
о б ласть ,

К и м о вски й  р ай о н ,
г о р о д  К и м овск ,

у  я .  М аяк о в ск о го ,
Д.37

1 0 2 7 1 0 1 3 9 4 6 1 6 7 1 1 5 0 0 6 8 2 0

П роверка
со б л ю д ен и я

за к о н о д ател ьств а
Р о сси й ск о й

Ф ед ер ац и и  о
ко н тр ак тн о й

с и ст е м е  в сф ер е
за к у п о к  то вар о в ,
р а б о т , у с л у г  д л я

о б есп еч ен и я
го су д ар ств ен н ы х

и
м у н и ц и п а л ьн ы х

н у ж д  н а  2025  год

д о к у м е н т ар н а я
N « № 1 1 -

Э А  от
0S .0 3 .2 0 2 2

с 0 1 .0 1 .2 0 2 2
п о  3 1 .1 2 .2 0 2 2

М арт 20